
21 мая 2025 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 504
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1 Пунгина Анастасия Алексеевна 13.12.2004 КМС Кировская область 0 0 0 0 0:10:51 00:00 0 0:00:00 0:10:51 0:10:51 1 100,00% КМС

2 Макарова Виктория Сергеевна 28.02.2007 КМС Пензенская область 0 0 1 0 0:11:26 00:00 1 0:00:15 0:11:41 0:11:41 2 107,68% КМС

3 Бобривная Анастасия Викторовна 21.05.2009 II Оренбургская область 0 0 5 0 0:13:30 01:40 5 0:01:15 0:13:05 0:13:05 3 120,58% КМС

4 Сатыренко Светлана Денисовна 09.04.2007 КМС Пензенская область 0 0 4 0 0:12:50 00:00 4 0:01:00 0:13:50 0:13:50 4 127,50% КМС

5 Петренко Мария Алексеевна 04.08.2007 КМС Республика Марий Эл 1 0 8 0 0:11:46 00:00 9 0:02:15 0:14:01 0:14:01 5 129,19% II

6 Емельянова Лариса Михайловна 22.08.2007 II Пензенская область 2 0 2 0 0:13:35 00:00 4 0:01:00 0:14:35 0:14:35 6 134,41% II

7 Смирнова Анастасия Александровна 08.07.2004 КМС Республика Марий Эл 13 0 0 0 0:13:12 01:30 13 0:03:15 0:14:57 0:14:57 7 137,79% II

8 Новоселова Елизавета Владимировна 15.07.2006 I Кировская область 12 0 2 0 0:13:21 01:00 14 0:03:30 0:15:51 0:15:51 8 146,08% II

9 Овчинникова Яна Сергеевна 15.04.2005 КМС Оренбургская область 0 0 11 0 0:13:37 00:00 11 0:02:45 0:16:22 0:16:22 9 150,84% III

10 Баканеева Софья Александровна 16.10.2007 КМС Оренбургская область 0 0 11 0 0:13:58 00:00 11 0:02:45 0:16:43 0:16:43 10 154,07% III

11 Сластникова Елизавета Юрьевна 27.06.2004 КМС Кировская область 3 0 11 0 0:13:15 00:00 14 0:03:30 0:16:45 0:16:45 11 154,38% III

12 Ибрагимова Алия Марсовна 05.09.2004 МС Республика Марий Эл 10 0 2 0 0:13:51 00:00 12 0:03:00 0:16:51 0:16:51 12 155,30% III

13 Пахмутова Елизавета Андреевна 07.01.2009 II Республика Татарстан (Татарстан) 5 0 6 0 0:14:23 00:00 11 0:02:45 0:17:08 0:17:08 13 157,91% III

14 Безбородова Ульяна Андреевна 03.12.2009 I Оренбургская область 3 1 7 0 0:14:33 00:00 11 0:02:45 0:17:18 0:17:18 14 159,45% III

15 Втюрина Алина Мислимовна 22.07.2008 КМС Кировская область 0 0 1 25 0:10:52 00:00 26 0:06:30 0:17:22 0:17:22 15 160,06% III

16 Митина Анастасия Константиновна 17.03.2009 I Оренбургская область 5 1 7 0 0:15:38 01:30 13 0:03:15 0:17:23 0:17:23 16 160,22% III

17 Гильманова Диана Рузалевна 28.11.2008 КМС Республика Марий Эл 4 0 14 0 0:13:30 00:00 18 0:04:30 0:18:00 0:18:00 17 165,90% III

18 Салихова Арина Александровна 17.03.2008 I Оренбургская область 0 1 15 0 0:17:16 03:00 16 0:04:00 0:18:16 0:18:16 18 168,36% III

19 Кухаренко Кира Владимировна 25.04.2007 КМС Саратовская область 0 0 2 19 0:13:07 00:00 21 0:05:15 0:18:22 0:18:22 19 169,28% III

20 Разинкина Кристина Владимировна 21.12.2009 I Оренбургская область 4 0 8 0 0:15:52 00:00 12 0:03:00 0:18:52 0:18:52 20 173,89% III

21 Радаева Ангелина Евгеньевна 28.03.2006 II Самарская область 2 0 17 0 0:14:08 00:00 19 0:04:45 0:18:53 0:18:53 21 174,04% III

22 Усачева Софья Владиславовна 08.05.2009 КМС Оренбургская область 5 0 16 0 0:13:41 00:00 21 0:05:15 0:18:56 0:18:56 22 174,50% III

23 Наумова Елизавета Сергеевна 22.04.2007 I Саратовская область 0 0 3 24 0:12:15 00:00 27 0:06:45 0:19:00 0:19:00 23 175,12% III

24 Федина Полина Михайловна 17.12.2009 II Пензенская область 0 1 16 0 0:14:51 00:00 17 0:04:15 0:19:06 0:19:06 24 176,04% III

25 Барч Яна Михайловна 18.06.2009 II Оренбургская область 7 0 11 0 0:14:40 00:00 18 0:04:30 0:19:10 0:19:10 25 176,65% III

26 Гордеева Василиса Алексеевна 14.12.2008 II Нижегородская область 11 0 2 22 0:11:48 01:15 35 0:08:45 0:19:18 0:19:18 26 177,88% III

27 Лёвочкина Виктория Романовна 20.05.2008 II Республика Татарстан (Татарстан) 10 0 0 30 0:10:14 00:00 40 0:10:00 0:20:14 0:20:14 27 186,48% III

28 Архипова Наталья Васильевна 07.07.2005 II Самарская область 9 0 11 0 0:15:18 00:00 20 0:05:00 0:20:18 0:20:18 28 187,10% III

29 Ермолаева Анастасия Андреевна 15.09.2009 КМС Оренбургская область 9 0 13 0 0:14:49 00:00 22 0:05:30 0:20:19 0:20:19 29 187,25% III

30 Маркова Альбина Николаевна 03.04.2005 МС Республика Марий Эл 9 2 11 0 0:14:56 00:00 22 0:05:30 0:20:26 0:20:26 30 188,33% III

31 Салихова Ильвина Рамильевна 01.12.2005 I Оренбургская область 0 1 14 0 0:16:49 00:00 15 0:03:45 0:20:34 0:20:34 31 189,55% III

32 Степанова Кристина Александровна 18.12.2004 II Республика Марий Эл 22 0 10 0 0:13:49 00:00 32 0:08:00 0:21:49 0:21:49 32 201,08% -

33 Рогожина Полина Ильинична 28.07.2008 II Нижегородская область 11 0 17 9 0:15:11 02:00 37 0:09:15 0:22:26 0:22:26 33 206,76% -

34 Бобрышева Наталья Сергеевна 26.10.2008 I Саратовская область 5 0 15 25 0:13:26 00:00 45 0:11:15 0:24:41 0:24:41 34 227,50% -

35 Ваганова Софья Николаевна 20.12.2008 II Нижегородская область 21 0 19 17 0:12:47 00:00 57 0:14:15 0:27:02 0:27:02 35 249,16% -

36 Колпаченко Екатерина Витальевна 09.02.2009 II Самарская область 11 0 8 29 0:15:22 00:00 48 0:12:00 0:27:22 0:27:22 36 252,23% -

37 Мухина Анна Дмитриевна 24.09.2008 I Саратовская область 17 0 17 28 0:12:32 00:00 62 0:15:30 0:28:02 0:28:02 37 258,37% -

38 Бирюкова Анастасия Алексеевна 02.03.2008 I Саратовская область 23 0 6 10 0:18:43 00:00 39 0:09:45 0:28:28 0:28:28 38 262,37% -

39 Аникина Весна Владимировна 01.03.2006 КМС Удмуртская Республика 11 0 21 25 0:14:45 00:00 57 0:14:15 0:29:00 0:29:00 39 267,28% -

40 Головина Анжелика Дмитриевна 07.09.2009 II Республика Марий Эл 16 0 13 23 0:16:02 00:00 52 0:13:00 0:29:02 0:29:02 40 267,59% -

41 Калимуллина Гульшат Раилевна 11.07.2004 II Республика Башкортостан 26 3 11 26 0:15:04 02:00 66 0:16:30 0:29:34 0:29:34 41 272,50% -

42 Широбокова Ксения Андреевна 30.08.2008 II Удмуртская Республика 11 0 17 30 0:15:13 00:00 58 0:14:30 0:29:43 0:29:43 42 273,89% -

43 Егорова Надежда Анатольевна 23.05.2006 II Чувашская Республика - Чувашия 6 5 16 23 0:17:55 00:00 50 0:12:30 0:30:25 0:30:25 43 280,34% -

44 Терентьева Валерия Романовна 10.07.2009 II Нижегородская область 22 0 28 16 0:15:07 00:00 66 0:16:30 0:31:37 0:31:37 44 291,40% -

45 Яруськина Карина Владиславовна 18.03.2007 II Чувашская Республика - Чувашия 19 8 27 2 0:19:26 00:00 56 0:14:00 0:33:26 0:33:26 45 308,14% -

46 Калиновская Виктория Игоревна 08.05.2008 II Самарская область 29 2 27 13 0:16:08 00:00 71 0:17:45 0:33:53 0:33:53 46 312,29% -

47 Костина Мария Сергеевна 13.11.2004 II Республика Марий Эл 18 0 34 13 0:17:41 00:00 65 0:16:15 0:33:56 0:33:56 47 312,75% -

48 Королёва Евгения Марковна 27.07.2007 I Саратовская область 39 10 21 21 0:15:22 01:30 91 0:22:45 0:36:37 0:36:37 48 337,48% -

49 Никонорова Екатерина Георгиевна 01.05.2007 II Чувашская Республика - Чувашия 20 14 50 9 0:18:54 00:00 93 0:23:15 0:42:09 0:42:09 49 388,48% -

50 Лебедева Эвелина Валерьевна 17.03.2007 II Республика Марий Эл 12 7 60 22 0:16:58 00:00 101 0:25:15 0:42:13 0:42:13 50 389,09% -

51 Гущина Анна Анатольевна 19.09.2008 II Республика Мордовия 41 4 37 28 0:16:21 00:00 110 0:27:30 0:43:51 0:43:51 51 404,15% -

52 Худорожкова Дарья Алексеевна 04.08.2008 КМС Пермский край 45 7 48 12 0:17:05 00:00 112 0:28:00 0:45:05 0:45:05 52 415,51% -

53 Шахрамова Милена Вячеславовна 16.04.2009 I Пермский край 18 13 60 9 0:20:17 00:00 100 0:25:00 0:45:17 0:45:17 53 417,36% -

54 Крючкова Анастасия Алексеевна 04.01.2005 I Чувашская Республика - Чувашия 23 6 43 22 0:22:13 00:00 94 0:23:30 0:45:43 0:45:43 54 421,35% -

55 Бикеева Диана Сергеевна 27.10.2008 II Республика Мордовия 64 0 32 25 0:17:48 01:00 121 0:30:15 0:47:03 0:47:03 55 433,64% -

56 Федотова Эвелина Николаевна 10.07.2007 II Республика Мордовия 68 14 40 21 0:14:13 00:00 143 0:35:45 0:49:58 0:49:58 56 460,52% -

57 Соболева Альбина Дмитриевна 13.02.2008 II Удмуртская Республика 66 11 40 15 0:17:44 00:00 132 0:33:00 0:50:44 0:50:44 57 467,59% -

58 Турбина Полина Дмитриевна 06.01.2006 II Республика Башкортостан 54 10 35 26 0:22:39 00:00 125 0:31:15 0:53:54 0:53:54 58 496,77% -

59 Фурина Софья Сергеевна 01.10.2008 II Удмуртская Республика 73 4 62 26 0:20:03 00:00 165 0:41:15 1:01:18 1:01:18 59 564,98% -

60 Репина Анастасия Станиславовна 11.10.2008 II Республика Мордовия 97 4 - 30 - 00:00 131 0:32:45 - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская область, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Саратовской области
Саратовская областная общественная организация "Саратовская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

вид программы: велосипедные дистанции (ЕКП № 2084640018031739)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я
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21 мая 2025 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 504

ТЭ
 1

. Ф
иг
ур
но
е 
во
жд

ен
ие

ТЭ
 2

. П
ес
ча
ны

й 
уч
ас
то
к

ТЭ
 3

. Т
ур
ис
тс
ки
й 
тр
иа
л

ТЭ
. 4

 М
ед
ле
нн
ая

 е
зд
а

В
ре
м
я 
пр

ох
ож

де
ни

я
ди

ст
ан
ци

и

С
ум

м
а 
от

се
че
к

(м
ин

:с
ек

)

С
ум

м
а 
ш
т
ра
ф
ны

х
ба
лл
ов

  н
а 
эт

ап
ах

Ш
т
ра
ф
но
е 
вр
ем

я

В
ре
м
я 
пр

ох
ож

де
ни

я
ди

ст
ан
ци

и 
с 
уч
ет
ом

от
се
че
к 
и 
ш
тр
аф

а

Ре
зу
ль

та
т

М
ес
то

%
 о
т 
ре
зу
ль

та
та

по
бе

ди
те
ля

В
ы
по

лн
ен
ны

й
но

рм
ат
ив

1 Мосалыгин Григорий Дмитриевич 23.09.2004 КМС Саратовская область 0 0 0 0 0:08:58 01:00 0 0:00:00 0:07:58 0:07:58 1 100,00% КМС

2 Калинин Денис Сергеевич 15.02.2007 КМС Оренбургская область 0 0 0 0 0:10:10 01:40 0 0:00:00 0:08:30 0:08:30 2 106,69% КМС

3 Селиверстов Владислав Евгеньевич 12.12.2007 II Республика Татарстан (Татарстан) 6 0 0 0 0:08:57 01:30 6 0:01:30 0:08:57 0:08:57 3 112,34% КМС

4 Скочилов Данил Алексеевич 14.03.2005 КМС Кировская область 0 0 0 0 0:09:16 00:00 0 0:00:00 0:09:16 0:09:16 4 116,32% КМС

5 Ячинов Андрей Николаевич 08.06.2008 КМС Пензенская область 0 0 0 0 0:09:44 00:00 0 0:00:00 0:09:44 0:09:44 5 122,18% КМС

6 Филиппов Илья Евгеньевич 05.09.2009 II Республика Татарстан (Татарстан) 6 0 0 0 0:10:03 01:40 6 0:01:30 0:09:53 0:09:53 6 124,06% I

7 Сакипов Байназар Маратович 01.10.2009 КМС Оренбургская область 2 0 0 0 0:09:45 00:00 2 0:00:30 0:10:15 0:10:15 7 128,66% I

8 Барч Михаил Михайлович 16.02.2005 КМС Оренбургская область 0 0 0 0 0:10:17 00:00 0 0:00:00 0:10:17 0:10:17 8 129,08% II

9 Казанцев Владимир Александрович 01.01.2005 КМС Республика Марий Эл 2 0 1 0 0:09:34 00:00 3 0:00:45 0:10:19 0:10:19 9 129,50% II

10 Зубарев Иван Константинович 06.08.2004 I Кировская область 3 0 0 0 0:09:35 00:00 3 0:00:45 0:10:20 0:10:20 10 129,71% II

11 Максимов Дмитрий Васильевич 13.05.2006 КМС Республика Марий Эл 1 0 0 0 0:10:25 00:00 1 0:00:15 0:10:40 0:10:40 11 133,89% II

12 Мареев Роман Алексеевич 31.10.2007 I Саратовская область 4 1 1 0 0:09:11 00:00 6 0:01:30 0:10:41 0:10:41 12 134,10% II

13 Колбасенко Сергей Владимирович 21.09.2008 I Саратовская область 0 0 0 0 0:10:43 00:00 0 0:00:00 0:10:43 0:10:43 13 134,52% II

14 Доронин Андрей Александрович 15.03.2007 КМС Саратовская область 10 0 0 0 0:08:13 00:00 10 0:02:30 0:10:43 0:10:43 14 134,52% II

15 Абитаев Айнур Ильгизарович 06.11.2009 II Оренбургская область 0 0 0 0 0:11:01 00:00 0 0:00:00 0:11:01 0:11:01 15 138,28% II

16 Васильев Никита Сергеевич 05.12.2005 II Республика Башкортостан 1 0 3 0 0:10:06 00:00 4 0:01:00 0:11:06 0:11:06 16 139,33% II

17 Сидоренков Владислав Николаевич 17.11.2007 КМС Оренбургская область 1 0 0 0 0:10:57 00:00 1 0:00:15 0:11:12 0:11:12 17 140,59% II

18 Штепанов Александр Александрович 23.09.2008 II Нижегородская область 6 0 4 0 0:08:46 00:00 10 0:02:30 0:11:16 0:11:16 18 141,42% II

19 Мещанов Петр Андреевич 12.11.2005 II Самарская область 0 0 1 0 0:11:14 00:00 1 0:00:15 0:11:29 0:11:29 19 144,14% II

20 Дмитриев Игорь Максимович 18.12.2007 КМС Республика Марий Эл 1 0 5 0 0:10:09 00:00 6 0:01:30 0:11:39 0:11:39 20 146,23% II

21 Наймушин Ярослав Игоревич 15.06.2004 КМС Кировская область 6 0 0 0 0:10:13 00:00 6 0:01:30 0:11:43 0:11:43 21 147,07% II

22 Бояринцев Александр Алексеевич 22.12.2008 КМС Кировская область 2 0 6 0 0:09:44 00:00 8 0:02:00 0:11:44 0:11:44 22 147,28% II

23 Малахов Демьян Михайлович 30.12.2007 КМС Республика Марий Эл 3 0 2 0 0:10:37 00:00 5 0:01:15 0:11:52 0:11:52 23 148,95% II

24 Постнов Даниил Николаевич 28.04.2009 II Пензенская область 0 0 0 8 0:10:16 00:00 8 0:02:00 0:12:16 0:12:16 24 153,97% III

25 Александров Эмиль Наилевич 14.05.2004 I Республика Татарстан (Татарстан) 0 0 5 6 0:09:41 00:00 11 0:02:45 0:12:26 0:12:26 25 156,07% III

26 Каликин Дмитрий Денисович 26.09.2007 II Нижегородская область 8 0 0 8 0:08:35 00:00 16 0:04:00 0:12:35 0:12:35 26 157,95% III

27 Ляликов Алексей Константинович 10.03.2007 II Чувашская Республика - Чувашия 7 0 3 0 0:10:06 00:00 10 0:02:30 0:12:36 0:12:36 27 158,16% III

28 Костылев Михаил Александрович 19.09.2008 II Нижегородская область 14 0 1 2 0:08:39 00:00 17 0:04:15 0:12:54 0:12:54 28 161,92% III

29 Даут Анатолий Витальевич 22.12.2009 I Оренбургская область 0 0 7 0 0:11:19 00:00 7 0:01:45 0:13:04 0:13:04 29 164,02% III

30 Атаулов Тимур Русланович 03.07.2007 КМС Оренбургская область 5 0 1 0 0:11:36 00:00 6 0:01:30 0:13:06 0:13:06 30 164,44% III

31 Ступников Иван Дмитриевич 17.03.2009 II Пензенская область 0 0 10 0 0:10:44 00:00 10 0:02:30 0:13:14 0:13:14 31 166,11% III

32 Тёлин Артем Дмитриевич 24.01.2008 КМС Оренбургская область 0 0 2 0 0:12:51 00:00 2 0:00:30 0:13:21 0:13:21 32 167,57% III

33 Федоров Егор Владимирович 17.11.2008 I Республика Марий Эл 6 0 2 0 0:11:33 00:00 8 0:02:00 0:13:33 0:13:33 33 170,08% III

34 Небога Владимир Андреевич 14.08.2008 II Оренбургская область 1 1 6 0 0:11:33 00:00 8 0:02:00 0:13:33 0:13:33 33 170,08% III

35 Фуражкин Ярослав Леонидович 13.11.2007 II Чувашская Республика - Чувашия 8 0 7 0 0:10:01 00:00 15 0:03:45 0:13:46 0:13:46 35 172,80% III

36 Шмыков Алексей Юрьевич 09.12.2008 КМС Удмуртская Республика 18 0 0 0 0:09:29 00:00 18 0:04:30 0:13:59 0:13:59 36 175,52% III

37 Галеев Олег Русланович 30.06.2009 КМС Оренбургская область 12 0 3 0 0:10:31 00:00 15 0:03:45 0:14:16 0:14:16 37 179,08% III

38 Кузнецов Захар Алексеевич 04.08.2009 II Удмуртская Республика 12 0 4 0 0:10:36 00:00 16 0:04:00 0:14:36 0:14:36 38 183,26% III

39 Афанасьев Игорь Андреевич 27.06.2008 I Саратовская область 12 0 1 8 0:10:13 00:00 21 0:05:15 0:15:28 0:15:28 39 194,14% -

40 Куранов Евгений Владимирович 26.01.2009 I Самарская область 1 12 5 0 0:11:59 00:00 18 0:04:30 0:16:29 0:16:29 40 206,90% -

41 Трубников Михаил Дмитриевич 05.05.2007 II Нижегородская область 2 0 3 29 0:08:01 00:00 34 0:08:30 0:16:31 0:16:31 41 207,32% -

42 Рыков Виталий Владимирович 08.08.2008 КМС Республика Марий Эл 11 0 12 10 0:09:44 00:00 33 0:08:15 0:17:59 0:17:59 42 225,73% -

43 Зиновьев Артём Александрович 07.08.2007 II Самарская область 8 0 6 22 0:09:47 00:00 36 0:09:00 0:18:47 0:18:47 43 235,77% -

44 Сивов Иван Сергеевич 02.02.2005 КМС Самарская область 12 0 4 19 0:10:21 00:00 35 0:08:45 0:19:06 0:19:06 44 239,75% -

45 Слотин Тимофей Юрьевич 05.06.2008 II Пермский край 15 0 5 7 0:12:28 00:00 27 0:06:45 0:19:13 0:19:13 45 241,21% -

46 Дульчевский Евгений Максимович 03.06.2005 II Республика Башкортостан 11 0 11 7 0:12:20 00:00 29 0:07:15 0:19:35 0:19:35 46 245,82% -

47 Голунков Егор Владиславович 24.10.2005 I Саратовская область 8 0 7 30 0:08:27 00:00 45 0:11:15 0:19:42 0:19:42 47 247,28% -

48 Кораблев Павел Андреевич 13.07.2004 II Чувашская Республика - Чувашия 17 0 8 8 0:11:43 00:00 33 0:08:15 0:19:58 0:19:58 48 250,63% -

49 Казанцев Алексей Александрович 07.08.2009 I Республика Марий Эл 23 0 7 0 0:12:46 00:00 30 0:07:30 0:20:16 0:20:16 49 254,39% -

50 Каюшкин Даниил Витальевич 04.12.2006 II Республика Башкортостан 24 0 7 7 0:11:16 00:00 38 0:09:30 0:20:46 0:20:46 50 260,67% -

51 Шамшурин Илья Дмитриевич 13.02.2009 II Оренбургская область 26 4 10 0 0:10:48 00:00 40 0:10:00 0:20:48 0:20:48 51 261,09% -

52 Антропов Даниил Сергеевич 24.11.2009 I Республика Марий Эл 11 0 3 27 0:10:42 00:00 41 0:10:15 0:20:57 0:20:57 52 262,97% -

53 Чулгаев Матвей Андреевич 06.02.2004 КМС Ульяновская область 24 0 8 0 0:13:02 00:00 32 0:08:00 0:21:02 0:21:02 53 264,02% -

54 Данилов Григорий Викторович 10.06.2008 II Ульяновская область 15 0 22 0 0:11:50 00:00 37 0:09:15 0:21:05 0:21:05 54 264,64% -

55 Белозёров Егор Алексеевич 11.04.2008 II Пензенская область 16 0 4 29 0:09:18 00:00 49 0:12:15 0:21:33 0:21:33 55 270,50% -

56 Алеев Айдар Анварович 11.12.2004 II Чувашская Республика - Чувашия 22 0 7 7 0:13:24 00:00 36 0:09:00 0:22:24 0:22:24 56 281,17% -

57 Проскуряков Юрий Олегович 30.07.2009 II Удмуртская Республика 26 0 13 6 0:11:29 00:00 45 0:11:15 0:22:44 0:22:44 57 285,36% -

58 Иванов Дмитрий Олегович 29.08.2008 II Республика Башкортостан 25 0 15 13 0:09:52 00:00 53 0:13:15 0:23:07 0:23:07 58 290,17% -

Прохождение
дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
ри

м
еч
ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Саратовской области
Саратовская областная общественная организация "Саратовская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

вид программы: велосипедные дистанции (ЕКП № 2084640018031739)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Участник
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я
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яд

Территория



21 мая 2025 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 504
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Прохождение
дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Саратовской области
Саратовская областная общественная организация "Саратовская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

вид программы: велосипедные дистанции (ЕКП № 2084640018031739)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Участник

Да
та

 р
ож

де
ни

я

Ра
зр
яд

Территория

59 Белоусов Вячеслав Благоевич 24.02.2004 II Республика Марий Эл 14 0 8 15 0:14:11 00:00 37 0:09:15 0:23:26 0:23:26 59 294,14% -

60 Петров Богдан Феликсович 31.01.2007 II Республика Марий Эл 10 0 11 27 0:12:09 00:00 48 0:12:00 0:24:09 0:24:09 60 303,14% -

61 Панченко Данил Андреевич 21.10.2007 II Республика Башкортостан 27 0 8 17 0:12:50 00:00 52 0:13:00 0:25:50 0:25:50 61 324,27% -

62 Бабиков Степан Сергеевич 20.12.2007 КМС Пермский край 28 0 4 28 0:11:14 00:00 60 0:15:00 0:26:14 0:26:14 62 329,29% -

63 Зеленцов Сергей Михайлович 11.08.2009 II Удмуртская Республика 27 0 24 15 0:10:17 00:00 66 0:16:30 0:26:47 0:26:47 63 336,19% -

64 Брагин Кирилл Данилович 27.11.2009 I Самарская область 13 0 22 28 0:12:12 00:00 63 0:15:45 0:27:57 0:27:57 64 350,84% -

65 Горнаев Кирилл Алексеевич 16.03.2008 КМС Пермский край 24 0 13 26 0:12:30 00:00 63 0:15:45 0:28:15 0:28:15 65 354,60% -

66 Симахин Александр Игоревич 29.02.2008 II Республика Мордовия 27 2 6 30 0:12:17 00:00 65 0:16:15 0:28:32 0:28:32 66 358,16% -

67 Жебряков Артём Алексеевич 10.06.2009 I Пермский край 25 0 18 28 0:11:37 00:00 71 0:17:45 0:29:22 0:29:22 67 368,62% -

68 Андрюшин Александр Максимович 20.08.2008 II Республика Мордовия 44 4 14 0 0:15:03 00:00 62 0:15:30 0:30:33 0:30:33 68 383,47% -

69 Васильев Дмитрий Даниилович 05.06.2007 КМС Удмуртская Республика 40 0 15 26 0:11:43 00:00 81 0:20:15 0:31:58 0:31:58 69 401,26% -

70 Ильясов Тимур Равилевич 14.07.2009 КМС Ульяновская область 41 2 25 21 0:12:42 00:00 89 0:22:15 0:34:57 0:34:57 70 438,70% -

71 Галлямов Ильназ Ильдарович 18.12.2004 КМС Республика Башкортостан 37 8 35 20 0:13:17 00:00 100 0:25:00 0:38:17 0:38:17 71 480,54% -

72 Кулагов Климентий Павлович 03.12.2008 II Республика Мордовия 52 4 40 13 0:15:33 00:00 109 0:27:15 0:42:48 0:42:48 72 537,24% -

73 Иванов Никита Дмитриевич 15.02.2008 II Республика Мордовия 55 5 44 17 0:13:45 00:00 121 0:30:15 0:44:00 0:44:00 73 552,30% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская область, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/
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Оренбургская область Калинин Денис Сергеевич м 0:08:30 2 94 564 1

Оренбургская область Сакипов Байназар Маратович м 0:10:15 7 74 564

Оренбургская область Барч Михаил Михайлович м 0:10:17 8 71 564

Оренбургская область Абитаев Айнур Ильгизарович м 0:11:01 15 50 564

Оренбургская область Бобривная Анастасия Викторовна ж 0:13:05 3 89 564

Оренбургская область Овчинникова Яна Сергеевна ж 0:16:22 9 68 564

Оренбургская область Баканеева Софья Александровна ж 0:16:43 10 65 564

1 Оренбургская область Безбородова Ульяна Андреевна ж 0:17:18 14 53 564 1

Кировская область Скочилов Данил Алексеевич м 0:09:16 4 84 508 2

Кировская область Зубарев Иван Константинович м 0:10:20 10 65 508

Кировская область Наймушин Ярослав Игоревич м 0:11:43 21 39 508

Кировская область Бояринцев Александр Алексеевич м 0:11:44 22 38 508

Кировская область Пунгина Анастасия Алексеевна ж 0:10:51 1 99 508

Кировская область Новоселова Елизавета Владимировна ж 0:15:51 8 71 508

Кировская область Сластникова Елизавета Юрьевна ж 0:16:45 11 62 508

2 Кировская область Втюрина Алина Мислимовна ж 0:17:22 15 50 508 2

Республика Марий Эл Казанцев Владимир Александрович м 0:10:19 9 68 467 3

Республика Марий Эл Максимов Дмитрий Васильевич м 0:10:40 11 62 467

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь Максимович м 0:11:39 20 40 467

Республика Марий Эл Малахов Демьян Михайлович м 0:11:52 23 37 467

Республика Марий Эл Петренко Мария Алексеевна ж 0:14:01 5 82 467

Республика Марий Эл Смирнова Анастасия Александровна ж 0:14:57 7 74 467

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия Марсовна ж 0:16:51 12 59 467

3 Республика Марий Эл Гильманова Диана Рузалевна ж 0:18:00 17 45 467 3

Пензенская область Ячинов Андрей Николаевич м 0:09:44 5 82 444 4

Пензенская область Постнов Даниил Николаевич м 0:12:16 24 36 444

Пензенская область Ступников Иван Дмитриевич м 0:13:14 31 29 444

Пензенская область Белозёров Егор Алексеевич м 0:21:33 55 5 444

Пензенская область Макарова Виктория Сергеевна ж 0:11:41 2 94 444

Пензенская область Сатыренко Светлана Денисовна ж 0:13:50 4 84 444

Пензенская область Емельянова Лариса Михайловна ж 0:14:35 6 78 444

4 Пензенская область Федина Полина Михайловна ж 0:19:06 24 36 444 4

Саратовская область Мосалыгин Григорий Дмитриевич м 0:07:58 1 99 394 5

Саратовская область Мареев Роман Алексеевич м 0:10:41 12 59 394

Саратовская область Колбасенко Сергей Владимирович м 0:10:43 13 56 394

Саратовская область Доронин Андрей Александрович м 0:10:43 14 53 394

Саратовская область Кухаренко Кира Владимировна ж 0:18:22 19 41 394

Саратовская область Наумова Елизавета Сергеевна ж 0:19:00 23 37 394

Саратовская область Бобрышева Наталья Сергеевна ж 0:24:41 34 26 394

5 Саратовская область Мухина Анна Дмитриевна ж 0:28:02 37 23 394 5

Республика Татарстан (Татарстан) Селиверстов Владислав Евгеньевич м 0:08:57 3 89 291 6

Республика Татарстан (Татарстан) Филиппов Илья Евгеньевич м 0:09:53 6 78 291

Республика Татарстан (Татарстан) Александров Эмиль Наилевич м 0:12:26 25 35 291

Республика Татарстан (Татарстан) Пахмутова Елизавета Андреевна ж 0:17:08 13 56 291

6 Республика Татарстан (Татарстан) Лёвочкина Виктория Романовна ж 0:20:14 27 33 291 6

П
ол

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

П
ри

м
еч
ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Саратовской области
Саратовская областная общественная организация "Саратовская областная федерация спортивного туризма"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

вид программы: велосипедные дистанции (ЕКП № 2084640018031739)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник



Нижегородская область Штепанов Александр Александрович м 0:11:16 18 43 230 7

Нижегородская область Каликин Дмитрий Денисович м 0:12:35 26 34 230

Нижегородская область Костылев Михаил Александрович м 0:12:54 28 32 230

Нижегородская область Трубников Михаил Дмитриевич м 0:16:31 41 19 230

Нижегородская область Гордеева Василиса Алексеевна ж 0:19:18 26 34 230

Нижегородская область Рогожина Полина Ильинична ж 0:22:26 33 27 230

Нижегородская область Ваганова Софья Николаевна ж 0:27:02 35 25 230

7 Нижегородская область Терентьева Валерия Романовна ж 0:31:37 44 16 230 7

Самарская область Мещанов Петр Андреевич м 0:11:29 19 41 203 8

Самарская область Куранов Евгений Владимирович м 0:16:29 40 20 203

Самарская область Зиновьев Артём Александрович м 0:18:47 43 17 203

Самарская область Сивов Иван Сергеевич м 0:19:06 44 16 203

Самарская область Радаева Ангелина Евгеньевна ж 0:18:53 21 39 203

Самарская область Архипова Наталья Васильевна ж 0:20:18 28 32 203

Самарская область Колпаченко Екатерина Витальевна ж 0:27:22 36 24 203

8 Самарская область Калиновская Виктория Игоревна ж 0:33:53 46 14 203 8

Чувашская Республика - Чувашия Ляликов Алексей Константинович м 0:12:36 27 33 123 9

Чувашская Республика - Чувашия Фуражкин Ярослав Леонидович м 0:13:46 35 25 123

Чувашская Республика - Чувашия Кораблев Павел Андреевич м 0:19:58 48 12 123

Чувашская Республика - Чувашия Алеев Айдар Анварович м 0:22:24 56 4 123

Чувашская Республика - Чувашия Егорова Надежда Анатольевна ж 0:30:25 43 17 123

Чувашская Республика - Чувашия Яруськина Карина Владиславовна ж 0:33:26 45 15 123

Чувашская Республика - Чувашия Никонорова Екатерина Георгиевна ж 0:42:09 49 11 123

9 Чувашская Республика - Чувашия Крючкова Анастасия Алексеевна ж 0:45:43 54 6 123 9

Республика Башкортостан Васильев Никита Сергеевич м 0:11:06 16 47 94 10

Республика Башкортостан Дульчевский Евгений Максимович м 0:19:35 46 14 94

Республика Башкортостан Каюшкин Даниил Витальевич м 0:20:46 50 10 94

Республика Башкортостан Иванов Дмитрий Олегович м 0:23:07 58 2 94

Республика Башкортостан Калимуллина Гульшат Раилевна ж 0:29:34 41 19 94

10 Республика Башкортостан Турбина Полина Дмитриевна ж 0:53:54 58 2 94 10

Удмуртская Республика Шмыков Алексей Юрьевич м 0:13:59 36 24 92 11

Удмуртская Республика Кузнецов Захар Алексеевич м 0:14:36 38 22 92

Удмуртская Республика Проскуряков Юрий Олегович м 0:22:44 57 3 92

Удмуртская Республика Васильев Дмитрий Даниилович м 0:31:58 69 0 92

Удмуртская Республика Аникина Весна Владимировна ж 0:29:00 39 21 92

Удмуртская Республика Широбокова Ксения Андреевна ж 0:29:43 42 18 92

Удмуртская Республика Соболева Альбина Дмитриевна ж 0:50:44 57 3 92

11 Удмуртская Республика Фурина Софья Сергеевна ж 1:01:18 59 1 92 11

Пермский край Слотин Тимофей Юрьевич м 0:19:13 45 15 30 12

Пермский край Бабиков Степан Сергеевич м 0:26:14 62 0 30

Пермский край Горнаев Кирилл Алексеевич м 0:28:15 65 0 30

Пермский край Жебряков Артём Алексеевич м 0:29:22 67 0 30

Пермский край Худорожкова Дарья Алексеевна ж 0:45:05 52 8 30

12 Пермский край Шахрамова Милена Вячеславовна ж 0:45:17 53 7 30 12

Республика Мордовия Андрюшин Александр Максимович м 0:30:33 68 0 18 13

Республика Мордовия Симахин Александр Игоревич м 0:28:32 66 0 18

Республика Мордовия Иванов Никита Дмитриевич м 0:44:00 73 0 18

Республика Мордовия Кулагов Климентий Павлович м 0:42:48 72 0 18

Республика Мордовия Гущина Анна Анатольевна ж 0:43:51 51 9 18

Республика Мордовия Бикеева Диана Сергеевна ж 0:47:03 55 5 18

Республика Мордовия Федотова Эвелина Николаевна ж 0:49:58 56 4 18

13 Республика Мордовия Репина Анастасия Станиславовна ж сн с дист - 0 18 13

Ульяновская область Чулгаев Матвей Андреевич м 0:21:02 53 7 13 14

Ульяновская область Данилов Григорий Викторович м 0:21:05 54 6 13

14 Ульяновская область Ильясов Тимур Равилевич м 0:34:57 70 0 13 14

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская область, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/


